Sancti spiritus...
feliciter...
Dona...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

...
...
...

Handwritten marginal note in the bottom right corner.

Handwritten marginal note in the bottom right corner.

monumento: et no
 in posteris et cur
 us dicitur: et acciuit
 ad monumentum. Surrexit
 autem domus simul: et ille
 primum et
 ut primum ad monumentum
 Et cum se inclinasset: vidit in
 throno posita: non tamen
 introiit. Venit ergo symon
 petrus sequens eum: et introi
 it in monumentum. Et vi
 dit in throno posita: et
 sudarium quod fuerat super caput
 eius: non enim in throno
 positum: sed separatim involu
 tum in unum locum. Tunc ergo
 introiit: et cecidit ad pedes eius
 et ait: Domine: miserere mihi.
 Et ait illi: et credidit. Non
 enim enim sciebant scripturam:
 que et oporteret eum a mortui
 is resurgere. Credo in. offer.
 Benedictus qui venit in nomine
 domini: omnia virtutes eius de domino domini
 deo deo et illius: non alla alla. offer.
 Credo in. offer. Credo in. offer.

per hoc sancta mysteria pas
 chalia grandari: ut totum
 nostre reparacionis operatio p
 petuit vobis fiat causa leticie.
 Quod dicitur qui in christo baptiza
 ti sunt: in mundis alla. offer.
 Redemptio nostre inuenerit
 vegetati que dicitur ut hoc ppe
 tue salutis auxilium fides sem
 per vera psonat. p. offer. in offer.
 Quasi modicum pasche.
 Omnia res alla rationabiles
 sine dolo lac voluptate alla alla
 alla. offer. Erudite deo aduicta in
 uoluntate deo iacob. offer. p. offer.
 Preterea que omnis deus ut
 qui paschalia festa peregr
 inus. Et te largiente n.
 offer. offer. offer. offer. offer.
 Hic episcopus beatus iohannes apostolus.
 Hic: Domine quod uerbum e
 re deo: uerit mundum. Et her
 e uerba que uerit mundum:
 fides uera. Quis e autem qui
 uerit mundum: nisi qui cre
 dit quod ihesus e filius dei: hic
 e qui uerit per aquam et sanguinem
 uerit deus xpius. Non in aqua

Qui Collata de sta...
 collata de sta...
 collata de sta...
 collata de sta...
 collata de sta...

Solu: se in aqua & sanguine
 Et spiritus est qui procedit:
 qui spiritus est uerus. **H**ae tres
 sunt qui testimonium dant in
 celo: pater filius & spiritus sanctus.
Et haec tres ueritate
 sunt qui testimonium dant
 in terra: spiritus aqua & sanguis.
Sed testimonium hominum
 in ueritate: testimonium dei ueritas
 est. **N**am si testimonium
 dei quod in terra est: quis testifi
 catus est de filio suo. **N**on cre
 dit in filium dei: haec testimonium
 in terra est. **Et sic.**

Uent eorum par uobis. **H**ic sur
 rexit deus de sepulchris qui pro uo
 bis peccauit in lignis. **S. iohanni.**
Nullo t: **C**um esset sero die
 prima sabbatorum & fores esset
 clausae ubi erant discipuli
 congregati pro metu uiderunt
 uenit ihesus & stetit in medio.
 & dixit eis. **Pax uobis.** **E**t tunc
 hoc dixisset: ostendit eis ma
 nus & latus. **D**amus si ergo

111
 112

uenerunt. **H**ic sur
 rexit deus de sepulchris
 qui pro uobis peccauit
 in lignis. **S. iohanni.**
Nullo t: **C**um esset sero die
 prima sabbatorum & fores
 esset clausae ubi erant
 discipuli congregati pro
 metu uiderunt uenit
 ihesus & stetit in medio.
 & dixit eis. **Pax uobis.**
Et tunc hoc dixisset:
 ostendit eis manus &
 latus. **D**amus si ergo

[Tape]

[Tape]

[Tape]